Berdasarkan Prinsip Syariah dan Pembiayaan Lainnya 
yang disetujui oleh OJK. Dengan adanya kebijakan 
ini, Perseroan pembiayaan berpeluang besar untuk 
mengembangkan usaha.

Menyambut kesempatan yang terbuka, Perseroan 
melakukan peningkatan modal dari Rp 55.000.000.000 
(Lima Puluh Lima Miliar Rupiah) menjadi Rp 
254.410.000.000 (Dua Ratus Lima Puluh Empat Miliar 
Empat Ratus Sepuluh Juta Rupiah). Selain meningkatkan 
modal, Perseroan juga memindahkan kantor pusat 
dari daerah Alam Sutera, Tangerang, ke Jakarta demi 
meningkatkan mobilitas. Beberapa cabang kemudian 
dikonsolidasikan sesuai dengan shifting bisnis Perseroan 
dan ekspansi ke sektor pembiayaan yang bertujuan

[...]

Investment Financing, Working Capital Financing, 
Multipurpose Financing, Sharia Financing, and Other 
Financing Approved by OJK. With this policy, finance 
companies have a great opportunity to develop their 
business.

Embracing the opportunity, the Company increased 
capital from Rp 55,000,000,000 (Fifty-Five Billion 
Rupiah) to Rp 25,4,410,000,000 (Two Hundred Fifty 
Four Billion Four Hundred Ten Million Rupiah). In 
addition to increasing capital, the Company also moved 
its head office from the Alam Sutera area, Tangerang, 
to Jakarta to increase mobility. Several branches were 
subsequently consolidated in accordance with the 
Company’s business transformation and expansion

[...]

1.	 Menyetujui penunjukan kembali Akuntan Publik Sultan Amri dari Kantor Akuntan Publik Heliantono & Rekan 
untuk melaksanakan Audit Laporan Keuangan Perseroan Tahun Buku 2020 (dua ribu dua puluh). Dengan biaya jasa 
pelaksanaan maksimal sebesar Rp.115.000.000,00 (seratus lima belas juta Rupiah) (tidak termasuk pajak dan out of 
pocket expenses OPE) dengan syarat-syarat yang dianggap baik. 

2.	 Melimpahkan wewenang dan kuasa dengan hak substitusi kepada Direksi Perseroan untuk melakukan segala 
tindakan yang diperlukan sehubungan dengan pelaksanaan penunjukkan Akuntan Publik tersebut, termasuk untuk

[...]

1.	 Approve the reappointment of Sultan Amri, a Public Accountant from Heliantono & Partners Public Accounting to 
audit the Company’s Financial Statements for the 2020 (two thousand and twenty) Financial Year, with a maximum 
of service fee of IDR 115,000,000.00 (one hundred and fifteen million Rupiah) (excluding taxes and out of pocket 
expenses) under certain determined conditions.

MATA ACARA

Penetapan besarnya gaji dan 
tunjangan lain bagi anggota 
Direksi serta honorarium 
dan tunjangan lainnya bagi 
anggota Dewan Komisaris 
Perseroan.